Pisanis sub eoruiii custodia et regiinine dimitit et relaxat, de

quo ego et omnes benivoli vestri non sine magiia causa ad-

mirantur, quia, quod partum est cum nimio labore, labatiir

exiguo. Et maxime, quia tanta est malicia et sagacitas ac

infidelitas Lombardorum, sicut vestra regia magestas non

ignorat, quia aliud non cogitant, nisi quod dolose facta sua

possint perpetrare. Et est dubium, quod, quam cito predictus

infans de dicta patria se abseiitaverit, quod dicti Pisaiii cuin

domiuio et potestate predicti castri de Calha totam terram

et populum ad eorum voluntate et doininiuin subvertaiit et
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reducant, Et ita dominus noster papa et alii amici vestri,

qui vestrum honorem diligunt et perobtant, quibus sum locu-
tus, affectuose super hoc opinarunt et presumunt. Et esset
error novissimus peior priore . . . Presumitur et dicitur, quod
erit guerra inter regem Francie et regem Anglie in ducatu
Acquitauie, sed quid erit, adhuc ignoratur . . . Scriptum Aui-
nione X. die mensis Julii.

CRD 4164. Or. Pap. Ssp. Der Berichterstatter ist nach allen
Seiten schlecht informiert.

213. Johannes XXII. an Jayme II.: Infant Peter bat wegen der
geringen Einkunfte Sardiniens um Reduzierung des Census
von 2000 auf 500 Ml<. und des servicium militare auf die
Halfte. Verwunderung uber solche bisher nie vorgekommene

Bitte. Verhandlungen darUber. Avignon (1324) Nov. 20.

. .
.
Ad nostram nuper accedens presentiam dilectus filius

nobilis vir Petrus infans . . . humiliter supplicavit, ut tibi

super expensarum oneribus . . . compacientes . . . duorum mi-
lium marcharum summam pro censu debitorum predicto ad
quingentas marchas reducere ac residuum dicti census pre-
dictique militaris servicii medietatem tibi et eisdem tuis here-
dibus remittere imperpetuum quodque tu et . . . Alfonsus
censum quingentorum marcharum huiusmodi seu eius partem
non teneremini solvere, dum vivetis, nec usque ad decem
annos prestare huiusraodi militare servicium vel galearum
stolium vobis in dictarum expensarum relevamen et subsidium
de benignitate solita concedere dignaremur.

Et hcet predicta petitio, quam diligenter audivimus, nobis
et fratribus nostris sancte Romane ecclesie cardinalibus, cum
quibus plene deliberavimus super ea, grandem ingesserit velut
insolita et alias inaudita materiam admirandi, cum non lege-
rimus nec sciverimus, quod uuquam per aliquem predecessorum
nostronim Romanorum pontificum cuiquam persone de censu
ecclesie debito aliqua fuerit in toto seu in parte facta remis-
sio in perpetuum vel ad tempus, quanquam ex causis inter-
dum legitimis aliquibus fuerint solutionum termini prorogati